
druh zásahu popis služby prevence represe stupeň zamoření počet úkonů vs cena použitý materiál cena (bez DPH)

DERATIZACE

kanalizační vstup 

1 ks 

instalace 

nástrahového 

materiálu x --- ---

základní instalace 

nástrahy + kontrola a 

doplnění nástrahy

voskové bloky či nástraha balená 

PVC - celek  100 gr 135 - 180 Kč 

bytový dům, 

standardní, 

suterénní protory

instalace 

nástrahového 

materiálu, 5-8 

kontrolních míst x --- ----

1 vchod  při počtu min 

10 vchodů/, bez 

přejezdů

deratizacní  boxy papír + 

nástrahový materiál II. či III. 

Generace 790 - 1100 Kč

stravovací provoz 

cca 350 m2 + 

zázemí, rampa  

počet 

kontrolních míst 

cca  15 

periodická 

kontrola, výměna 

nástrahy atd.  již 

po provedení  

základní pokládky x --- --- 1

aplikace antikoagulantů vosk na 

vodící osu,  , staničky plast, 

označení provozu, voskové 

bloky,včetně administrativy v 

rámci HACCP 3400 - 5200 Kč  

plošná deratizace 

měst a obcí 

jednorázová

aplikace 

nástrahového 

materiálu x x MĚSTA  + OBCE hektar Odpočet z celkové plochy  470 - 600Kč / ha    

plošná opak. 

DERATIZACE nebo lze použít speciální ochrana MĚSTA  + OBCE počet obyvatel s ochranou na lidi a zvířata
15 -26 Kč /1 

obyvatel

plošná deratizace 

- jednorázová

aplikace 

nástrahového 

materiálu x x --- 1 m²

aplikace  pro venkovní použití, 

dle stavu infestace 180 - 250 Kč

DESINSEKCE štěnice 

ošetření bytové 

jednotky do 

30m2 formou 

postřiku - --- x sporadický výskyt 1 aplikace - kontaktní insekticid 2000 - 2800 Kč

štěnice 

ošetření bytové 

jednotky do 

75m2 formou 

postřiku - --- x střední výskyt 1 aplikace - kontaktní insekticid 2600 - 4100 Kč

štěnice 

ošetření bytové 

jednotky nad 

75m2 formou 

postřiku - --- x silné zamoření 1 aplikace - kontaktní insekticid 3700 - 5500 Kč

rus domácí

instalace 

lepových pastí x x bez rozlišení 1

lepová past s atraktantem, kryt  

plast  1 ks 120 - 230 Kč

rus domácí

speciální zásah 

jeden byt x x bez rozlišení 1 postřik, pasta 2500-4500 Kč

rus domácí, 

blechy

ošetření bytové 

jednotky, cca 80 

m², postřik ---- x střední výskyt 1

aplikace biocidu (gel či kontaktní 

insekticid, popraš) + instalace 

lepových pastí /cca 10/ 2500 - 5300 Kč 

rus domácí, 

mravenci, 

ploštičky

ošetření 

stravovacího 

provozu - 

půdorysně celek x x bez rozlišení 1

aplikace biocidu (gel či kontaktní 

insekticid) + instalace lepových 

pastí /cca 10/ 4500 - 8200 Kč 

moucha domácí x x střední výskyt 1 postřik či nátěr 2000 - 8000Kč 

mravenci, 

pavouci,jiný 

hmyz

ošetření - rodinný 

dům 10 x 10m - 

venkovní fasáda + 

interiér x x střední výskyt 1 postřik či nátěr 6000 - 8000Kč 

vosy, včely, sršně

postřik bez 

použití 

mechanizace, 

plošiny atd --- x bez rozlišení 1 kontaktní insekticid, pěna, prášek 2200 - 3700 Kč

mravenci

rodinný dům 10 x 

10 m - venkovní 

fasáda + interiér --- x bez rozlišení 1

kontaktní insekticid, požerová 

nástraha 3800 - 7100 Kč

zavíječovití 

silo - klasické , cca 

80 m³ x x bez rozlišení 1 ULV či fumigace 3400 - 4600 Kč 

půda či sklep 

před či po 

vyklizení /cca 300 

m2/ postřik plošný x x --- 1

aplikace kontaktní insekticid, 

aplikace formou postřiku 9500-14500,- Kč

DESINFEKCE stravovací provoz

postřik, ošetření  - 

půdorys cca 350 

m² x x --- 1 aplikace 3600 - 5300 Kč

byt po zemřelém postřik plošný --- x --- dvojfázový zásah

aplikce širokospektrální -profi 

desinfekční přípravek 3800 - 6800 Kč

balkon / cca 13 

m2/či lodžie před 

a po vyklízení postřik plošný x x --- 1

aplikce širokospektrální - 

desinfekční přípravek 1250 - 3800 Kč

prostor  před a 

po  holubech,  postřik plošný x x  1

aplikce širokospektrální - 

desinfekční přípravek 25 -48,- /m2

vozidlo taxi postrik plošný x --- --- 1

aplikce širokospektrální - 

desinfekční přípravek  1800 - 4300 Kč 

DESIKACE likvidace plevelů postřik - plošný --- x --- 1

totál neselektivní herbicid 50 m² 

plochy 2800- 3600 Kč 

Celostátní ceník doporučených cen pro DDD služby v návaznosti na plnění účinné ochranny vycházející z ČSN EN 16636/15 /evropské normy/

Dopravné 15-21 Kč za km u vozidla do 3,5 tuny

Minimální účtovaná cena  za výjezd v pracovní den 800 - 1200 Kč (režijní náklady) příprava na akci na firmě,kontrola techniky

Uvedené ceny jsou pouze orientační, cena se stanovuje předem jako celková bez dph, na základě velikosti objektu, dojezdové vzdálenosti, stavu infestace, umístění objektu apod. 

pro ověření lze ceník najít na internetu / mapování cen ddd, ceník ke stažení /


